永南大街发〔2023〕4号

重庆市永川区南大街街道办事处
关于调整街道办事处人民调解委员会成员的
通　　知

各村（社区）、机关各部门：
　　根据《中华人民共和国人民调解法》的规定，为进一步推进人民调解工作，发挥好人民调解组织在维护社会稳定、促进平安和谐等方面的积极作用，及时有效预防、排查、化解各类矛盾纠纷。因近期人事岗位变动，经研究决定，调整永川区南大街街道办事处人民调解委员会成员，现通知如下：
主    任：彭万明　党工委副书记、办事处主任
副主任：段东良　党工委委员、政法委员
成    员：伍洪鑫　党政办负责人
　　        彭    涛　平安办负责人
　　        刘定勇　应急办负责人
　　　　        冉    涛　民社办负责人
　　　　        刘新春　综执办负责人
　　　　        郑加强　武装部副部长
　　　　        李向阳　退役军人服务站站长
　　　　        刘　戟　派出所所长
　　　　        张泽友　司法所所长
调委会下设办公室在司法所，由张泽友同志兼任办公室主任，具体负责人民调解日常工作。

重庆市永川区南大街街道办事处
[bookmark: _GoBack]2023年 1月 29 日
（此件公开发布）

  重庆市永川区南大街街道党政办公室                     2023年1月29日印发
— 1 —